
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder APV 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft; 

Gelet op de artikelen 

- Artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 6:2, tweede lid, Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft (APV); 

BESLUIT 

1. Aan te wijzen als toezichthouder APV 

2 medewerkers van Bex Beveiliging Exclusief B.V. - 

2. De aanwijzing duurt voort zolang de toezichthouder in onbezoldigde dienst is van de gemeente 

Delft of de aanwijzing wordt ingetrokken. 

3. Dit besluit treedt één dag na de bekendmaking in het Gemeenteblad in werking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 mei 2022. 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders voor zover hun bevoegdheden 

strekken, 

,burgemeester 

, secretaris 

Nr. 220775 

GEMEENTEBLAD 17 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 220775 17 mei 2022 1 


